
ONDERDELENBOEK 

Rabbit R1825 
Serie no.: 420.0124 → 

Versie: NL082020    www.schouten.ws 





Machine overzicht

04

02

01

03



Inhoudsopgave 
 

 Pagina 
 
01. Frame  5 
01.01. Aanbouwdelen PX1802 7 
 
02. Looprol  9 
 
03. Aandrijving 11 
 
04. Verticuteer-as 13 
 
     



01. Frame

1

3

5

7

6

2

4

8

6

5



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 4Carrosseriering M10 DIN9021A ELVZ1225361

 4Carrosseriering M6 DIN9021A ELVZ1225442

 4Bout M10x20 DIN933 ELVZ1227473

 4Bout M6x16 DIN933 ELVZ1228154

 1Frame Verticuteerunit Rabbit 1800420.01.0015

 2Sticker diepte instelling420.01.0076

 1Middenplaat rol verticuteer420.01.0087

 1Afschermkap aandrijving420.02.0018

01. Stuklijst frame

6



D
e
t
a
i
l
 
P

X
1
8
0
2

P
X

1
8
0
2

01.01. Aanbouwdelen PX1802

1
1

1

4

8

9

1

3

65

2

4

7
1
0

7



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

4Sluitring M12 DIN125A ELVZ1211831

2Carrosseriering M12 DIN9021A ELVZ1225372

2Bout M12x40 DIN933 ELVZ1227693

4Moer M12ZB DIN985 ELVZ1229404

L= 0,5 meter2Voetketting verzinkt1231985

4Harpsluiting 5/16"x81237666

2Borgclip 8mm1241007

2Bevestiging bedieningshendel PX1800420.05.0158

1Bedieningshendel PX1802 links420.05.0169

2Pen ø20 L=103mm420.05.01710

1Bedieningshendel PX1802 rechts420.05.01911

01.01.
Stuklijst aanbouwdelen PX1802

8



D
e
t
a
i
l
 
A

A

02. Looprol

1
0

9

1
1

1
2

1 7

3 8 2 2

1
4

4

1
5

6

5 1

1
3

9



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 8Sluitring M10 DIN125A ELVZ1211791

 4Sluitring M12 DIN125B Messing1212052

 2Spanstift 6x26 DIN14811212663

 2Kogelknop M10x40 DIN319C1215344

 4Bout M10x35 DIN933 ELVZ1227515

 2Bout M6x10 DIN933 ELVZ1228146

 4Moer M10ZB DIN985 ELVZ1229377

 2Moer M16ZB DIN985 ELVZ1229458

 2Plaatstaal lagerhuis1235999

 2Binnenlager12467110

 1Looprol verticuteerunit420.04.00111

 1Schraper looprol verticuteer420.04.00212

 2Spindelhouder verticuteer420.04.00313

 2Spindel trapezium-draad420.04.01114

 2Kruk rolverstelling420.04.01415

02. Stuklijst looprol

10



A

03. Aandrijving

12

1

3

4

5

1

11

18

19

15

6

5

4

3

2

7

9

13

16

21

22

8

10

14

20

17

11



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 12Sluitring M8 DIN125A ELVZ1212031

 1Slangklem RVS 1216882

 2Seegerring as 351218023

 2Seegerring huis 721218924

 2Diepgroefkogellager1220925

 1Inlegspie 10x8x40 DIN6885A1221716

 1Beschermkap aftakas1224357

 1Carrosseriering M10 DIN9021A ELVZ1225368

 2Stelschroef M8x10 DIN916 ELVZ1226449

 1Bout M10x60 DIN931 ELVZ12265710

 6Bout M8x30 DIN933 ELVZ12283111

 6Moer M8ZB DIN985 ELVZ12296712

40 rollen1Ketting 3/4"x 7/16"12392513

 1Spantandwiel 5/8x3/8 Z=1012400914

 1Aftakas W2100/460 met sterslip K32B12510715

 1Verbindingschakel 3/4x7/1612526316

 1Borgblok spanwiel gat M10411.04.00117

 1Lagerhuis verticuteer420.02.00218

 1Aandrijfas 420.02.00319

 1Afstandbuis spanwiel420.02.00720

 1Kettingwiel verticuteer Z=14420.02.01421

 1Kettingwiel verticuteer Z=15420.02.01522

03. Stuklijst aandrijving

12



04. Verticuteer-as

7

6

1
0

9

1

3

1

1

3

1

9

2

1
2

1
2

4

1
3

5

1
3

4

8

8

8

1
1

8

13



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

4Lagerhuishelft verzinkt1210391

1Inlegspie1221912

2Binnenlager1246713

2Lagerhuishelft verzinkt1265744

1Diepgroefkogellager1265755

1Verticuteeras SW32420.03.0016

42Verticuteerschijf 250x3mm420.03.0027

4Tussenring ø80 - ø36,5x8mm420.03.0048

2Borgmoer M30x1,5 borst ø36x5mm420.03.0069

40Afstandsbus met nokken420.03.00910

1Beschermkap rotorlager VU420.03.01011

(2)Vulschijf verticuteerunit420.03.01112

2Vulring met binnenzeskant420.03.01813

04. Stuklijst verticuteer-as

14


	00. Machine overzicht
	01. Frame
	01.01. Aanbouwdelen PX1802
	02. Looprol
	03. Aandrijving
	04. Verticuteer-as
	ADP7918.tmp
	ONDERDELENBOEK
	Rabbit R1825
	Serie no.: 420.0082→



	Lege pagina



